

収支予算書(正味財産増減計算書の形式による)

平成26年4月1日から平成27年3月31日まで

(単位:円)

科 目	平成25年度決算	平成26年度予算	備 考
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
基本財産運用益	997	1,000	
基本財産受取利息	997	1,000	
特定資産運用益	2,189	2,000	
特定資産受取利息	2,189	2,000	
受取会費	24,998,000	24,100,000	
正会員受取会費	24,722,000	23,700,000	会員減
賛助会員受取会費	276,000	400,000	会員増
事業収益	7,344,113	6,100,000	
広報事業収益	390,000	600,000	広報誌広告増
福利厚生事業収益	6,165,713	4,600,000	簡保解約増
あおなみカップ事業収益	655,000	750,000	記念誌広告増
社会貢献事業収益	133,400	150,000	
受取補助金等	18,679,334	19,534,600	
受取県連補助金	1,234,734	796,000	補助金減
受取全法連助成金	17,444,600	18,738,600	補助金増
受取負担金	14,864,810	12,750,000	
受取負担金	12,709,810	10,500,000	青年部会周年減
青年・女性部会受取負担金	2,155,000	2,250,000	
雑収益	1,634,476	1,605,000	
受取利息	4,556	5,000	
雑収益	1,629,920	1,600,000	
【経常収益計】	67,523,919	64,092,600	
(2) 経常費用			
事業費	57,327,224	53,229,118	
役員報酬	3,607,200	3,600,000	
給料	8,748,936	8,750,000	
臨時雇賃	494,000	500,000	
退職給付	412,249	412,249	
福利厚生	1,773,505	1,500,000	
会議費	20,590,959	18,100,000	青年部会周年減・部会助成金減
旅費	2,650,243	3,750,000	支部研修増、女性部会振替増
通信費	2,086,713	2,150,000	
減価償却	288,869	386,869	エアコン分増
消耗什器	0	0	
修繕費	2,018,636	1,570,000	あおなみカップ減
印刷費	0	100,000	
光熱費	5,773,348	4,100,000	青年部会周年記念誌減
賃借料	229,887	240,000	
保険料	100,000	110,000	
諸謝金	148,574	150,000	
租税公課	2,490,164	1,540,000	女性部会講演減
支払金	195,039	200,000	
支委会	1,473,732	1,520,000	
委託費	20,000	20,000	
会場費	351,809	360,000	
場	2,141,443	1,650,000	講演会減

(単位:円)

科 目	平成25年度決算	平成26年度予算	備 考
伝 費	98,784	100,000	
宣 費	89,856	95,000	
彰 料	478,662	500,000	
入 費	316,584	330,000	
事 務 所 管 理 費	656,970	1,400,000	UFJ 振込手数料増
支 払 手 数 書 費	57,705	60,000	
雑 費	33,357	35,000	
管 理 費	7,914,777	8,190,538	
役 員 報 酬	712,800	720,000	
給 料 手 当	1,703,794	1,710,000	
退 職 給 付 費	80,871	80,871	
福 利 厚 生 費	347,912	350,000	
会 旅 通 費	774,083	800,000	
減 信 交 通 費	86,279	90,000	
消 信 運 搬 費	363,038	380,000	
消 耗 什 器 備 品 費	56,667	56,667	
修 繕 費	0	0	
印 刷 繕 製 費	552,262	570,000	
光 熱 水 本 料 費	0	100,000	
保 租 税 公 課 費	1,001,737	1,030,000	
諸 支 払 会 負 担 金 費	45,097	50,000	
支 支 払 寄 託 場 宣 伝 費	29,146	30,000	
委 会 告 外 一 入 理 費	38,261	40,000	
会 支 支 払 寄 託 場 宣 伝 費	127,400	130,000	
支 支 払 寄 託 場 宣 伝 費	433,750	450,000	
支 支 払 寄 託 場 宣 伝 費	36,000	40,000	
支 支 払 寄 託 場 宣 伝 費	36,038	40,000	
支 支 払 寄 託 場 宣 伝 費	858,651	860,000	
支 支 払 寄 託 場 宣 伝 費	13,100	20,000	
支 支 払 寄 託 場 宣 伝 費	11,980	20,000	
支 支 払 寄 託 場 宣 伝 費	246,176	250,000	
支 支 払 寄 託 場 宣 伝 費	85,927	90,000	
支 支 払 寄 託 場 宣 伝 費	62,104	65,000	
支 支 払 寄 託 場 宣 伝 費	126,906	130,000	
支 支 払 寄 託 場 宣 伝 費	61,040	63,000	
支 支 払 寄 託 場 宣 伝 費	23,758	25,000	
【経常費用計】	65,242,001	61,419,656	消費税3%増加
評価損益等調整前当期経常増減額	2,281,918	2,672,944	
評価損益等計	0	0	
当期経常増減額	2,281,918	2,672,944	
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0	0	
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	0	
当期経常外増減額	0	0	
税引前当期一般正味財産増減額	2,281,918	2,672,944	
法人税、住民税及び事業税	127,900	150,000	
当期一般正味財産増減額	2,154,018	2,522,944	
一般正味財産期首残高	54,534,333	56,688,351	
一般正味財産期末残高	56,688,351	59,211,295	

(単位:円)

科 目	平成25年度決算	平成26年度予算	備 考
Ⅱ 指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額	0	0	
指定正味財産期首残高	0	0	
指定正味財産期末残高	0	0	
Ⅲ 基金増減の部			
当期基金増減額	0	0	
基金期首残高	0	0	
基金期末残高	0	0	
Ⅳ 正味財産期末残高	56,688,351	59,211,295	